
Den stora proffsgalan i Karlstad den 15/9 i Löfbergs Lila Arena bjuder som bekant på en  
av de häftigaste uppsättningar boxarnamn som skådats i Sverige på långliga tider.
Förutom ex-världsmästaren i tungvikt, den legendariske Riddick Bowe, som här gör historisk 
come back (låt vara att han genrepar i Kentucky den 24/8 innan det bär av till Sverige), boxar i 
en av kvällens huvudmatcher Karlstads & Göteborgs Michael Lindblad mot förre WBO-kungen 
Merciless Ray Mercer och Stockholms Aldo Colliander möter förre världsmästaren i cruiservikt 
”Preacherman” Robert Daniels …

MEN DET ÄR INTE NOG MED DET!

Två av Nordens bästa boxare nystartar i Karlstad, nämligen:

Reidar Walstad, från Trondheim i Norge. Denna 30-åriga tuffing boxar i lätt fjädervikt (eller 
”superbantam”, det är samma sak/55,7 kg) och var uppe i kamp om EM-titeln mot mästaren 
Bernard Dunne så sent som den 23/6 på den senares hemmaplan i Dublin, Irland – och gick jämnt 
med men tappade på poäng mot Dunne. Han fick då ett djupt jack över vänster ögonbryn men 
kunde likväl hota mästaren! Såret är nu läkt – och Reidar är redo för come back. Hans record 
lyder på 16-2-1 och i Karlstad vill han helst ha 6 ronders distans. 

Allan Vester, från Aarhus i Danmark. Denne ex-champion, nyss fyllda 30 år, gör come back 
i Karlstad efter två års bortavaro från ringen. Han var under flera år ett av Danmarks starkaste 
namn i boxningsringen och mötte jättar som Zab Judah om IBF:s VM-titel i lätt welter 2001, 
Eamonn Magee om WBU:s dito i weltervikt 2005 och Gianluca Branco i VM-kval & om EM-titeln 
2002. Dessa tre titelfighter förlorade han. Allan höll emellertid IBF:s interkontinentala titel 
1999-2001 – då han bland andra besegrade vår George Scott på poäng över 12 ronder, i vad som 
samtidigt var kval till VM-kampen mot Judah. Efter att i samband därmed gett upp IBF/IC-kronan 
fick han en ny chans på densamma och återerövrade sin gamla värdighet med en 12 ronders 
poängseger över Lawrence Ngobeni. I denna omgång höll han titeln 2002-04. Hans totala record 
lyder på 25-6-1. Han ser nu sin möjlighet att återvända medan tid är att nå nya titelfighter. Starten 
sker i Karlstad. Det är ännu oklart vem han möter. 

För vidare info kontakta promotorer 
Anders Holmberg, 0703 56 10 77
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